وزیٹنگ فیکلٹی (Visiting Faculty) کا اعلان اس ویب سائٹ پر بھی کیا جاتا ہے۔

www.foh-rabwah.org

(ایڈمنسٹریٹو فیصل عمر ہسپتال ربوہ)

روزنامہ

C.P.L 29-FD

ٹیلی فون نمبر 047-6213029

الفصل

Web: <http://www.alfazl.org>
Email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

پیر 16 مئی 2006ء 17 ربیع الثانی 1427 ہجری 16 ہجرت 1385 ہش جلد 56-91 نمبر 105

عبادات۔ دعوت الی اللہ۔ مالی قربانی اور تربیت اولاد کے بارے میں زریں نصائح

ہر احمدی کو اپنا جائزہ لیتے ہوئے پاکیزہ روحانی تبدیلی پیدا کرنے کی کوشش کرنی چاہئے

تربیت اور دعوت الی اللہ کے لئے پاکیزہ عملی نمونے بہت ضروری ہیں